
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,5 (+)1 (+)1,7
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)1 (+)1 (+)1,2
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,8 1 0,8
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,7 (+)5 (+)4,7
acpp008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 2,7 2 2,7
acpp002622 DIAZ CARRERAS, RICARD (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp001107 PERICH ROMERO, JOAN (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp003256 AYALA GARCIA, MARIA 8 6 8
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 6 5 5,8
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)1,3 (+)1 (+)1,5
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS1,4 1 1,3
acpp010613 GENOVER HUGUET, ENRIC (+)0,2 0 (+)0,3
acpp008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 2 2 1,9
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,1 (+)1 (+)1,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT0,3 0 0,2
acpp005412 COLOME MATO, JORDI 1 1 0,9
acpp004869 RIERA CORNELLA, JOSEP MARIA (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 1,3 1 1,2
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,3 2 3,3
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp014690 TORRES RABASSA, JOAN (+)0,3 0 (+)0,5
acpp023751 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI 11,5 9 11,3
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,1 0 (+)0,1
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI 1,1 1 1
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 3,6 3 3,5
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 4,6 4 4,5
acpp021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 11,4 8 11,3
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 8,5 7 8,3
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 5,2 4 5
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,2
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2 2 2
acpp018865 BASSA VIÑALS, MIKI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 10,6 8 10,5
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,8 3 3,7
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,6 2 1,6
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 4,7 4 4,7
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,1 1 1,1
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 2,5 2 2,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,4 0 0,4
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,7 1 0,7
acpp003217 ELIAS FAJULA, ENRIC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001639 JIMENEZ RECUERDA, JAUME (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp016224 COMAS MALTAS, JOAQUIM 7,2 5 7,2
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 11,4 8 11,4
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 9 7 8,9
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 5,7 5 5,6
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,6 4 4,6
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,3 2 2,3
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 15,2 11 15,1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneig Parelles i Sopar - Cuatro Bolas - Mejor Bol a - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 43 42



acpp022515 RUANO BOU, JORDI 8,9 7 8,8
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 4,6 4 4,5
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO10,9 8 10,8
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 9,9 8 9,7
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 15,6 12 15,4
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 12,2 9 12,1
acpp023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 10,3 8 10,2
acpp006966 CIFUENTES BARCO, ANGEL 4,6 4 4,6
acpp002088 FONT SALA, PAU 1 1 1
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 9,8 8 9,7
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 13 10 12,9
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 14,5 11 14,3
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 16,7 13 16,5
acpp023675 TIMOSHENKO *, PAVEL 13,8 11 13,6
acpp023669 ORESCHENKO *, DANIEL 21 16 20,8
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 9,4 7 9,4
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 6,7 5 6,7
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9 7 9
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,9 5 5,9
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS 1,4 1 1,4
acpp018426 PEREZ GARCIA, EFREN 4,9 4 4,9
acpp005777 LAROMAINE SUÑER, MARIA 9,1 7 9,1
acpp005776 MASFERRER FUNOY, RAMON 9 7 9
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 16,8 13 16,8
acpp023135 DALEMUS MARTIN, JUAN 21 16 21
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 12,8 10 12,8
acpp024388 SANDONIS MARTIN, ANVELINA 21,0 16 21,0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 8,5 7 8,3
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 5,2 4 5
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 14,5 11 14,3
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 16,7 13 16,5
acpp023675 TIMOSHENKO *, PAVEL 13,8 11 13,6
acpp023669 ORESCHENKO *, DANIEL 21 16 20,8
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,5 (+)1 (+)1,7
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)1 (+)1 (+)1,2
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 6 5 5,8
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)1,3 (+)1 (+)1,5
acpp014690 TORRES RABASSA, JOAN (+)0,3 0 (+)0,5
acpp023751 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI 11,5 9 11,3
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 9,9 8 9,7
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 15,6 12 15,4
acpp008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 2 2 1,9
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,1 (+)1 (+)1,2
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 10,6 8 10,5
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,8 3 3,7
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 9 7 8,9
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 5,7 5 5,6
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 12,2 9 12,1
acpp023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 10,3 8 10,2
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 9,8 8 9,7
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 13 10 12,9
acpp004869 RIERA CORNELLA, JOSEP MARIA (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 1,3 1 1,2
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneig Parelles i Sopar - Cuatro Bolas - Mejor Bol a - Stableford
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acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS1,4 1 1,3
acpp010613 GENOVER HUGUET, ENRIC (+)0,2 0 (+)0,3
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT0,3 0 0,2
acpp005412 COLOME MATO, JORDI 1 1 0,9
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI 1,1 1 1
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 3,6 3 3,5
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 4,6 4 4,5
acpp021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 11,4 8 11,3
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 4,6 4 4,5
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO10,9 8 10,8
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 15,2 11 15,1
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 8,9 7 8,8
acpp008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,8 1 0,8
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,7 (+)5 (+)4,7
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3,3 2 3,3
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 2,7 2 2,7
acpp002622 DIAZ CARRERAS, RICARD (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp001107 PERICH ROMERO, JOAN (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp003256 AYALA GARCIA, MARIA 8 6 8
acpp016224 COMAS MALTAS, JOAQUIM 7,2 5 7,2
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 11,4 8 11,4
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,2
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 2 2 2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,6 2 1,6
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 4,7 4 4,7
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,6 4 4,6
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,3 2 2,3
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,1 0 (+)0,1
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,1 1 1,1
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 2,5 2 2,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 9,4 7 9,4
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 6,7 5 6,7
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,4 0 0,4
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,7 1 0,7
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9 7 9
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,9 5 5,9
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 16,8 13 16,8
acpp023135 DALEMUS MARTIN, JUAN 21 16 21
acpp018865 BASSA VIÑALS, MIKI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp003217 ELIAS FAJULA, ENRIC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001639 JIMENEZ RECUERDA, JAUME (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp006966 CIFUENTES BARCO, ANGEL 4,6 4 4,6
acpp002088 FONT SALA, PAU 1 1 1
acpp005777 LAROMAINE SUÑER, MARIA 9,1 7 9,1
acpp005776 MASFERRER FUNOY, RAMON 9 7 9
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS 1,4 1 1,4
acpp018426 PEREZ GARCIA, EFREN 4,9 4 4,9
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 12,8 10 12,8
acpp024388 SANDONIS MARTIN, ANVELINA 21,0 16 21,0
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